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1. päev 

 

N 60m jooks 
1 Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu SS Kalev 7,87 
2 Külli Kallas 15.04.1991 TÜ ASK 7,95 
3 Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 8,01 
4 Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 8,45 
5 Marta Kotkas 29.01.1998 Tartu SS Kalev 8,63 
6 Liisa Eero 06.03.1992 TÜ ASK 9,13 
7 Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 8,47 
8 Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu SS Kalev 8,85 
v.a. Piret Granovskaja 13.01.1969 SK Maret-Sport 8,15 
v.a. Anna Sidorenko 29.12.1998 SK Maret-Sport  8,38 
v.a. Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport  8,93 
 

NJ 60m jooks 
1 Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 8,47 
2 Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu SS Kalev 8,85 
 

TC 60m jooks finaal 
1 Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 8,62 8,58 
2 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 8,83 8,73 
3 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 8,72 8,74 
4 Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 8,82 8,81 
5 Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 8,83 9,10 
6 Janely Tensok 14.08.2002 Tartu SS Kalev 9,08 9,12 
7 Marie Anete Klais 12.07.2002 TÜ ASK 9,23 9,21 
8 Helo Laatspera 04.03.2002 Tartu SS Kalev 9,25 9,37 
9 Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 9,31 
10 Nele Aavik 19.05.2003 TÜ ASK 9,45 
11 Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 9,48 
12 Nora Tuisk 01.02.2002 Tartu SS Kalev 9,57 
13 Katarina Sirendi 11.04.2002 TÜ ASK 9,61 
14 Kirke Tšikanov 06.05.2003 TÜ ASK 9,72 
15 Olga Dmitrijeva 10.08.2003 TÜ ASK 9,78 
16 Annika Vaasa 28.08.2003 TÜ ASK 10,65 
17 Anita Nezgovorova 29.01.2003 TÜ ASK 10,84 
 Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 10,84 
v.a. Saara Jaani 15.05.2001 TÜ ASK 8,87 
 

N 200m jooks 
1 Külli Kallas 15.04.1991 TÜ ASK 26,06 
2 Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜ ASK 27,05 
v.a. Anna Sidorenko 29.12.1998 SK Maret-Sport 26,90 
v.a. Piret Granovskaja 13.01.1969 SK Maret-Sport 27,44 
v.a. Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 29,74 
 

TC 600m jooks 
1 Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 1.59,29 
2 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 2.00,47 
3 Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 2.08,31 
4 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 2.13,87 
5 Kirke Tšikanov 06.05.2003 TÜ ASK 2.17,19 
6 Hele-Mai Viltrop 2.05.2003 TÜ ASK 2.38,47 
v.a. Mari-Liis Taniel 17.10.2002 SK Maret-Sport 1.56,91 



N kõrgushüpe 
1 Linda Treiel  08.05.1991 TÜ 1.78 
 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 
 O XXO XO XO XXX 
2 Teele Palumaa 31.03.1990 TÜ ASK 1.66 
 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
 O O XO O XXX 
3 Teele Treiel 07.10.1992 TÜ  1.66 
 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
 O O O XO XXX 
4 Marlen Lõhmus 28.08.1994 Tartu SS Kalev 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 XO O O XXX 
5 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O XO XXX 
6 Margit Kalk 16.09.1999 Tartu SS Kalev 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O O XXX 
7 Liisa Eero 06.03.1992 SK Fortis 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O XO XXO XXX 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O XO XXX 
 
N kaugushüpe 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 5.62 
 5.14 5.55 5.62 5.51 - - 
2 Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 5.54 
 5.34 X X 5.41 5.54 5.49 
3 Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 4.81 
 4.63 4.81 4.63 4.70 - - 
4 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 4.79 
 4.67 4.67 4.77 4.79 4.70 4.67 
5 Anastassia Verst 1980 individ. 4.65 
 3.88 4.45 4.30 4.65 4.53 4.49 
6 Noella-Madleen Pärn 20.04.1996 TÜ ASK 4.43 
 4.43 4.14 4.21 4.37 4.23 4.13 
7 Eliise Saarepera 5.06.1998 TÜ ASK 4.32 
 4.32 4.26 3.86 3.83 3.69 x 
8 Kristin Laanberg 23.07.1997 TÜ ASK 4.13 
 4.13 x x 
9 Karmen Mesila 29.12.1997 Tartu SS Kalev 4.10 
 4.10 3.20 - 
v.a. Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 4.49 
 4.25 4.21 4.23 4.16 4.28 4.49 
 
NJ kaugushüpe 
1 Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 4.81 
 4.63 4.81 4.63 4.70 - - 
2 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 4.79 
 4.67 4.67 4.77 4.79 4.70 4.67 
3 Noella-Madleen Pärn 20.04.1996 TÜ ASK 4.43 
 4.43 4.14 4.21 4.37 4.23 4.13 



TC kaugushüpe (lai pakk) 
1 Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 4.65 
2 Marie Anete Klais 12.07.2002 TÜ ASK 4.62 
3 Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 4.57 
4 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 4.51 
5 Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 4.45 
6 Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 4.43 
7 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 4.30 
8 Helo Laatspera 04.03.2002 Tartu SS Kalev 4.20 
9 Katarina Sirendi 11.04.2002 TÜ ASK 4.09 
10 Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 3.94 
11 Nele Aavik 19.05.2003 TÜ ASK 3.91 
12 Nora Tuisk 01.02.2002 Tartu SS Kalev 3.90 
13 Janely Tensok 14.08.2002 Tartu SS Kalev 3.80 
14 Kirke Tšikanov 06.05.2003 TÜ ASK 3.49 
15 Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 3.45 
16 Olga Dmitrijeva 10.08.2003 TÜ ASK 3.40 
17 Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 3.34 
18 Annika Vaasa 28.08.2003 TÜ ASK 3.31 
19 Anita Nezgovorova 29.01.2003 TÜ ASK 3.13 
20 Karolin Ilves 14.02.2003 Tartu SS Kalev 3.07 
v.a. Saara Jaani 15.05.2001 TÜ ASK 4.46 
 

M 60m jooks 
1 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜ ASK 7,10 
2 Carl Alekand 02.05.1996 Tartu SS Kalev 7,18 
3 Janno Veeorg 22.06.1994 TÜ ASK 7,40 
4 Urmo Pungar 06.01.1997 Tartu SS Kalev 7,41 
5 Karl Kevin Klais 23.07.1996 TÜ ASK 7,53 
6 Sven Petraškov 11.03.1995 Tartu SS Kalev 7,57 
6 Kent Serikov 25.04.1998 Tartu SS Kalev 7,57 
8 Karel Pint 01.02.1996 Tartu SS Kalev 7,58 
8 Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 7,58 
10 Tarmo Veski 24.04.1997 Tartu SS Kalev 7,67 
11 Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu SS Kalev 7,71 
12 Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜ ASK 7,75 
13 Rasmus Aarla 29.10.1998 TÜ ASK 7,79 
14 Erki Kuus 13.04.1997 TÜ ASK 7,84 
15 Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 7,87 
16 Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 8,29 
 

MJ 60m jooks 
1 Carl Alekand 02.05.1996 Tartu SS Kalev 7,18 
2 Urmo Pungar 06.01.1997 Tartu SS Kalev 7,41 
3 Karl Kevin Klais 23.07.1996 TÜ ASK 7,53 
 

PC 60m jooks finaal 
1 Karl Tammeorg 27.03.2002 Tartu SS Kalev 8,82 8,80 
2 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 8,98 8,98 
3 Kaspar Varul 06.07.2002 TÜ ASK 9,64 9,40 
4 Karl Romek Staškevitš 08.03.2002 TÜ ASK 9,79 9,73 
5 Roland Kinko 03.05.2002 Tartu SS Kalev 10,10 9,85 
6 Karel Somelar 08.03.2002 TÜ ASK 9,87 9,87 
7 Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 10,04 9,89 
8 Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 9,89 9,89 
9 Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu SS Kalev 10,15 
10 Kermo Viljamaa 01.09.2002 Tartu SS Kalev 10,54 
11 Maario Isak 05.11.2002 TÜ ASK 10,78 



M 200m jooks 
1 Janno Veeorg 22.06.1994 TÜ ASK 23,09 
2 Karl Kevin Klais 23.07.1996 TÜ ASK 24,03 
3 Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜ ASK 24,52 
 
M 400m jooks 
1 Kristjan Joosep 28.06.1998 Tartu SS Kalev 50,52 
2 Karel Pint 01.02.1996 Tartu SS Kalev 56,29 
3 Aivar Pere 28.06.1960 KEVEK 1.05,13 
 
MJ 400m jooks 
1 Karel Pint 01.02.1996 Tartu SS Kalev 56,29 
 
PC 600m jooks 
1 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 1.52,26 
2 Karl Tammeorg 27.03.2002 Tartu SS Kalev 1.55,60 
3 Markus Õssu Kivits 2003 TÜ ASK 1.55,98 
4 Martin Grigorovitš 29.04.2003 TÜ ASK 2.01,62 
5 Nikita Lissetski 6.10.2003 TÜ ASK 2.03,78 
6 Karl Romek Staškevitš 08.03.2002 TÜ ASK 2.04,00 
7 Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu SS Kalev 2.18,64 
 
M 1500m 
1 Marek Karm 19.06.1990 TÜ 4.51,14 
2 Taavi Tamm 18.08.1998 Tartu SS Kalev 4.52,69 
 
M kõrgushüpe 
1 Karel Pint 01.02.1996 Tartu SS Kalev 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O XO O XXX 
2 Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 1.50 
 1.50 1.55 
 O XXX 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Karel Pint 01.02.1996 Tartu SS Kalev 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O XO O XXX 
 
M teivashüpe 
1 Veiko Kriisk 16.01.1989 TÜ ASK 5.00 
 5.00 5.20 5.30 
 XXO - XXX 
2 Joosep Kaskema 04.06.1996 TÜ ASK 4.00 
 3.80 4.00 4.20 
 O O XXX 
v.a. Mareks Arents 06.08.1986 Läti 5.20 
 5.20 5.30 5.40 
 XO - XXX 
 
M kagushüpe 
1 Kaarel Jõgi 19.01.1996 TÜ ASK 6.46 
 6.36 6.31 6.46 6.27 6.44 6.41 
2 Tarmo Veski 24.04.1997 Tartu SS Kalev 6.03 
 6.00 5.82 5.39 6.03 X 5.82 
3 Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 5.83 
 X 5.64 5.44 4.20 5.63 5.83 



4 Rauno Variku 25.01.1999 TÜ ASK 5.76 
 X X 5.72 5.76 5.69 5.49 
 Karl Kivi 17.11.1997 EMÜ SK NM 
 X X X X X X 
 
MJ kaugushüpe 
1 Kaarel Jõgi 19.01.1996 TÜ ASK 6.46 
 6.36 6.31 6.46 6.27 6.44 6.41 
2 Tarmo Veski 24.04.1997 Tartu SS Kalev 6.03 
 6.00 5.82 5.39 6.03 X 5.82 
 Karl Kivi 17.11.1997 EMÜ SK NM 
 X X X X X X 
 
PC kaugushüpe (lai pakk) 
1 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 4.63 
2 Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 4.20 
3 Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 4.14 
4 Kaspar Varul 06.07.2002 TÜ ASK 4.10 
5 Karel Somelar 08.03.2002 TÜ ASK 4.01 
6 Karl Romek Staškevitš 08.03.2002 TÜ ASK 3.85 
7 Roland Kinko 03.05.2002 Tartu SS Kalev 3.73 
8 Maario Isak 05.11.2002 TÜ ASK 3.68 
9 Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu SS Kalev 3.64 
10 Kermo Viljamaa 01.09.2002 Tartu SS Kalev 3.43 
 
 
  



2. päev 
 
TC 200m jooks 
1 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 31,2 
2 Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 32,0 
3 Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 32,5 
4 Kelly Pallo 30.03.2003 TÜ ASK 32,8 
5 Kirke Tšikanov 06.05.2003 TÜ ASK 33,4 
6 Nele Aavik 19.05.2003 TÜ ASK 33,5 
7 Anette Kaidma 03.08.2003 TÜ ASK 34,0 
8 Olga Dmitrijeva 10.08.2003 TÜ ASK 35,2 
9 Annika Vaasa 28.08.2003 TÜ ASK 36,4 
10 Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 37,6 
 
N 3000m jooks 
v.a. Moonika Pilli 1982 SK Jooksupartner 11.36,48 
 
N 60m tj (13,00/8,5/83,8) 
1 Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 9,00 
2 Terje Kaunissaar 10.08.1992 EMÜ 9,21 
3 Reeta Pere 09.03.1989 Tartu SS Kalev 9,26 
 
TC 60m tj (11,00/7,00/60) 
1 Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 10,12 
2 Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 10,25 
3 Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 10,68 
4 Stefi Treier 01.03.2002 TÜ ASK 10,68 
5 Iris Miilaste 01.09.2003 TÜ ASK 11,01 
6 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 11,02 
7 Olga Dmitrijeva 10.08.2003 TÜ ASK 11,09 
8 Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 11,23 
9 Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 11,51 
10 Nele Aavik 19.05.2003 TÜ ASK 11,55 
11 Kelly Pallo 28.03.2003 TÜ ASK 12,13 
12 Kirke Tšikanov 06.05.2003 TÜ ASK 12,23 
13 Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 13,35 
14 Anette Kaidma 03.08.2003 TÜ ASK 13,37 
15 Annika Vaasa 28.08.2003 TÜ ASK 13,55 
v.a. Sara Jaani 23.06.2001 TÜ ASK 10,54 
 
TC kõrgushüpe 
1 Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 1.40 
2 Marie Anete Klais 12.07.2002 TÜ ASK 1.35 
3 Triinu lamp 28.09.2002 TÜ ASK 1.30 
4 Caroline Lehes 23.08.2002 TÜ ASK 1.25 
5 Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 1.25 
6 Katarina Sirendi 11.04.2002 TÜ ASK 1.20 
7 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 1.15 
7 Kelly Pallo 28.03.2003 TÜ ASK 1.15 
9 Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 1.15 
10 Nele Aavik 19.05.2003 TÜ ASK 1.15 
11 Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 1.10 
12 Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 1.10 
13 Anette Kaidma 03.08.2003 TÜ ASK 1.00 
14 Annika Vaasa 28.08.2003 TÜ ASK 0.95 
 
 



N teivashüpe 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 3.81 
 3.31 3.41 3.61 3.81 3.91 
 O O O XO XXX 
2 Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 3.01 
 2.51 2.71 2.91 3.01 3.11 
 O O O XO XXX 
 Tiina Tikk 24.11.1990 Tartu SS Kalev NH 
 3.31 
 XXX 
 
N kolmikhüpe 
1 Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu SS Kalev 12.28 
 12.19 12.13 X 12.28 X 12.27 
2 Katrin Jaani 15.11.1996 Tartu SS Kalev 10.24 
 10.24 X X X X X 
3 Anastassia Verst 26.06.1980 individ. 9.40 
 X 9.37 9.40 9.40 X 
 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu SS Kalev NM 
 X  X X X X X 
 
NJ kolmikhüpe 
1 Katrin Jaani 15.11.1996 Tartu SS Kalev 10.24 
 10.24 X X X X X 
 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu SS Kalev NM 
 X X X X X X 
 
N kuulitõuge (4kg) 
1 Linda Treiel 08.05.1991 TÜ 13.95 
 13.66 13.62 13.40 13.95 X X 
2 Terje Kaunissaar 10.08.1992 EMÜ 12.42 
 12.33 12.25 12.42 X X X 
3 Kristel Loorits 21.02.1997 TÜ ASK 11.25 
 11.10 11.08 11.02 11.25 X X 
4 Anna-Lisete Kukk 06.11.1997 Tartu SS Kalev 11.23 
 X 11.23 X 10.11 10.75 X 
5 Keily Muuga 07.07.1996 Tartu SS Kalev 10.10 
 10.10 X 9.65 X 9.70 9.62 
6 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 9.03 
 9.03 X 8.63 8.82 8.70 X 
 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1 Kristel Loorits 21.02.1997 TÜ ASK 11.25 
 11.10 11.08 11.02 11.25 X X 
2 Anna-Lisete Kukk 06.11.1997 Tartu SS Kalev 11.23 
 X 11.23 X 10.11 10.75 X 
3 Keily Muuga 07.07.1996 Tartu SS Kalev 10.10 
 10.10 X 9.65 X 9.70 9.62 
4 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 9.03 
 9.03 X 8.63 8.82 8.70 X 
 
TC kuulitõuge (2kg) 
1 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 8.98 
2 Laura Pihlik 2002 TÜ ASK 8.71 
3 Annika Vaasa 28.08.2003 TÜ ASK 8.01 
4 Kelly Pallo 28.03.2003 TÜ ASK 7.85 
5 Nele Aavik 19.05.2003 TÜ ASK 7.44 



6 Katarina Sirendi 11.04.2002 TÜ ASK 7.13 
7 Andrea natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 7.09 
8 Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 7.09 
9 Caroline lehes 28.08.2002 TÜ ASK 6.14 
10 Kirke Tšikanov 06.05.2003 TÜ ASK 6.09 
10 Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 6.09 
12 Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 5.79 
13 Anette Kaidma 03.08.2003 TÜ ASK 5.55 
 
PC 200m jooks 
1 Karl August Kalamees 04.07.2003 TÜ ASK 28,4 
2 Alex Aus 02.04.2002 TÜ ASK 30,5 
3 Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 32,7 
4 Arlet Abroi 18.02.2003 TÜ ASK 33,8 
5 Karl Romek Staškevitš 08.03.2002 TÜ ASK 34,3 
6 Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 34,8 
7 Jaagup Jagomägi 26.06.2003 TÜ ASK 36,1 
8 Nikita Lissetski 06.10.2003 TÜ ASK 37,1 
9 Joosep Juhani 18.11.2003 TÜ ASK 37,7 
 
M 800m jooks 
1 Rauno Künnapuu 18.08.1990 EMÜ  1.59,14 
2 Andrus Mutli 22.08.1969 KEVEK 2.10,78 
 
M 3000m jooks 
1 Mart Andresson 26.02.1985 TÜ ASK 9.25,22 
v.a. Ülari Kais 06.09.1988 SK Jooksupartner 8.55,98 
v.a. Ivar Ivanov 09.08.1984 KJK Lõunalõvi 9.05,11 
 
M 60m tj (13,72/9,14/106,7) 
1 Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜ ASK 10,51 
 
MJ 60m tj (13,72/9,14/99) 
1 Kaarel Jõgi 19.01.1996 TÜ ASK 8,47 
 
PC 60m tj (12,00/7,50/68) 
1 Alex Aus 02.04.2002 TÜ ASK 10,48 
2 Karl August Kalamees 04.07.2003 TÜ ASK 10,73 
3 Nikita Lissetski 06.10.2003 TÜ ASK 13,95 
 
PC kõrgushüpe 
1 Alex Aus 2002 TÜ ASK 1.35 
2 Karel Somelar 08.03.2002 TÜ ASK 1.20 
3 Ruuben Sonn 7.10.2003 TÜ ASK 1.15 
3 Karl Romek Staškevitš 08.03.2002 TÜ ASK 1.15 
5 Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 1.10 
6 Arlet Abroi 18.02.2003 TÜ ASK 1.05 
7 Jaagup Jagomägi 26.06.2003 TÜ ASK 1.05 
8 Joosep Juhani 18.11.2003 TÜ ASK 0.95 
 
M teivashüpe 
v.a. Allan Aim 03.02.1991 TÜ ASK 4.01 
 3.81 3.91 4.01 4.11 
 XXO XXO O XXX 
v.a. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 3.51 
 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61 
 O XO XXO O --- 



v.a. Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva SVK 2.71 
 2.51 2.71 2.91 
 O O XXX 
 
M kolmikhüpe 
1 Rauno Variku 25.01.1999 TÜ ASK 12.19 
 12.19 X X X X 11.17 
2 Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 12.11 
 10.85 12.11 X X   X X 
 
M kuulitõuge (7,26kg) 
1 Anti Veermaa 12.02.1968 EKVA 14.43 
 X 14.30 14.43 14.09 X X 
2 Georg Niit 1993 Tartu SS Kalev 12.94 
 12.94 X X X X X 
3 Christian Kalme 26.01.1997 TÜ ASK 12.85 
 12.40 12.53 X - 12.47 12.85 
4 Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜ ASK 12.42 
 11.94 12.42 X 12.02 12.20 X 
 
MJ kuulitõuge (6kg) 
1 Christian Kalme 26.01.1997 TÜ ASK 14.07 
 14.07 13.94 13.50 - 13.72 13.77 
2 Erki Kuus 13.04.1997 TÜ ASK 10.56 
 x x 9.16 x 9.88 10.56 
v.a. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 16.59 
 16.39 16.59 16.53 x x 16.57 
 
PC kuulitõuge (3kg) 
1 Taavi Tamm 08.02.2002 Tartu SS Kalev 10.39 
2 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 7.86 
3 Karel Somelar 08.03.2002 TÜ ASK 6.64 
4 Arlet Abroi 18.02.2003 TÜ ASK 6.59 
5 Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 6.55 
6 Randar Vahtrik 15.10.2003 Tartu SS Kalev 6.48 
7 Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 6.38 
8 Joosep Juhani 18.11.2003 TÜ ASK 6.38 
9 Jaagup Jagomägi 26.06.2003 TÜ ASK 5.29 
 
 
 
 
 
Peakohtunik: Anu Ellam 


